
   

  

 
 

Protokoll styremøte NSFLOS 

14. – 15. juni 2023 

UNN Harstad 
 

 

Innkalling sendt til: Petrin Eide, Sisilie Skråmm, Astrid Wevling, Birgitte Kristensen, 
Hanne Sofie Yttervik, Marianne Jungersen og Cathrine Heen 

Gjest: Heidi Ståhl Fjell og Fjord  

 

 

20/23 Godkjenning av innkalling 

Vedtak: innkallingen godkjennes 

 

21/23 Godkjenning av protokoll fra styremøtet 19 og 20 april 2023 

Vedtak: protokoll fra styremøtet 19.- 20. april godkjennes 

 

22/23 Runde rundt bordet 
 

Møtet startet med en runde rundt bordet hvor styret tar opp temaer som har kommet 
opp siden siste møte.  

Mangel på operasjonssykepleiere fører til at flere større inngrep blir gjort på 
poliklinikker hvor de ikke har tilstrekkelig kompetanse til å gjøre dette. 
Operasjonssykepleier blir i mer eller mindre grad ansatt på disse avdelingene. På et 
sykehus var det en alvorlig pasienthendelse som førte til at det nå er ansatt 
operasjonssykepleier på avdelingen. 

Det er nå også flere eksempler på at det blir ansatt godkjente sykepleiere i vikariat i 
operasjonssykepleierstillinger. Styret ser med bekymring på denne utviklingen. 

Det er satt i gang en utdanning av operasjonsteknikere i Sverige. 
Operasjonsteknikere er personer som ikke trenger å ha en helsefaglig bakgrunn for å 
gjøre pasientnært arbeid på operasjonsstua. 

Lønn for operasjonssykepleierlærere ble også tatt opp. Den er vanskelig å rekruttere 
og beholde lærere på grunn av lønn. 

  



   

  

 
 

42/22 NORNA konferansen i Bergen 2023 

Vedtak: Earlybird forlenges til 28.06.23 
 

Styret fortsatte planleggingen av NORNA/Seminardagene i Bergen i september. 

Heidi Ståhl fra Fjell og Fjord deltok på teams.  

Status er pr dags dato: 192 påmeldte hvorav 121 er betalende deltakere. Det er 
påmeldt 15 utstillere hvorav 4 er sponsorer. Det er flere utstillere som venter med å 
melde seg på. Det blir sendt ut en påminnelse til bedriftene i dag.  

Earlybird forlenges til 28.06.23 

Petrin har et møte med Heidi Ståhl i uke 26 hvor de ar avgjørelse om avbestilling av 
rom i henhold til avtalen med hotellet. 

Det blir mulig å stille spørsmål til foredragsholderne i appen. Fjell og fjord ordner 
dette. 

Forsvaret har kommet med en forespørsel om å få komme og informere om 
operasjonssykepleiere i forsvaret både på stand og som et innlegg. Petrin svarer 
dem at de kan søke om stand og sende inn presentasjon til frie foredrag.  

Programmet er langt på vei klart med foredragsholdere og moderatorer. 

 

23/23 Generalforsamling 2023 

Vedtak: Styret sender ut innkalling til Generalforsamling til alle medlemmer på mail 
 

Styret sender ut egen innkalling til Generalforsamling til alle våre medlemmer pr mail. 
Det er så langt påmeldt 57 medlemmer. 

NSFLOS styre har invitert representant for NSF til å delta under generalforsamlingen. 
Ina Myren kommer fra sentralstyret. I henhold til NSFLOS vedtekter har 
representanter fra NSF forslags- og uttalerett. 

Cathrine og Petrin hadde gjort et arbeid før styremøtet hvor det hadde satt sammen 
dokumentene og gjort de universelt utformet.  

Styret gikk gjennom GF-dokumentene og Cathrine ferdigstiller disse før de sendes ut 
til våre medlemmer. 

 

47/22 Ny Ansvars og funksjonsbeskrivelse 

Vedtak: Styret godkjenner ny funksjons- og ansvarsbeskrivelse for 
operasjonssykepleiere. Dette dokumentet legges nå fram for Generalforsamlingen til 
vedtak. 
 



   

  

 
 

Styret gikk igjennom revidert versjon av ny funksjons- og ansvarsbeskrivelse for 
operasjonssykepleiere etter at den har vært til høring på fagnettverkene, 
lokalgruppeledersamlingen og blant medlemmene. 

Den er nå klar til å legges fram på Generalforsamlingen i september for vedtak. 

 

24/23 Søknader om stipend 
Vedtak: styret gjorde en tildeling på tre reisestipend og 2 masterstipend for 2023 

Styret gikk gjennom stipendsøknadene for 2023 og gjorde en tildeling. På grunn av at 
det ikke kom inn søknad på doktorgradstipend blir det i år tildelt 3 reisestipend på 
10 000,- og to masterstipend på 15 000,-.  

Stipendene blir delt ut på NORNA/Seminardagene i Bergen i september.  

   

25/23 Trondheim 2024 
Seminardagene i 2024 blir på Quality Hotel Panorama i Trondheim 5.-6. september 
2024. 

Agder skal være vertsgruppe.           

 

26/23 Eventuelt 

 

Arendalsuka 14. – 18. august 

Vedtak: Petrin og Cathrine får forespørsel fra styret om å delta på arrangement i 
Arendalsuka 2023. 

Vedtak: NSFLOS bevilger 2000,- til lokalgruppen i Agder som støtte til deres stand 
på Arendalsuka 
 

Styret gikk gjennom programmet til Arendalsuka. 

Tirsdag 15 august kl 11 har Dagens Medisin et innlegg som heter: 
«Bemanningskrisen i helsevesenet- kan den løses?»  Petrin undersøker om hun har 
mulighet til å delta på dette arrangementet sammen med Cathrine.   

NSFLOS bevilger 2000,- til lokalgruppen i agder som støtte til deres stand på 
Arendalsuka 

 

27/23 Orienteringssaker 
 

Årets ildsjel 
Styret vil dele ut to priser til «årets ildsjel» i år. Disse vil få tildelt en oppmerksomhet 
på NORNA/seminardagene i Bergen.   



   

  

 
 

 

 

Landsmøtesaker til NSF 
 

Landsmøtet arrangeres 6. – 10. november 2023 på Gardermoen.  

Saker som skal fremmes på Landsmøte skal fremsende disse gjennom sitt 
fylkeskontor innen 14. april 2023. 

Vår faggruppeleder kan delta på landsmøte med forslags- og uttalerett, uten 
stemmerett. Hvis faggruppeleder ikke kan delta kan hun sende stedfortreder. 

 

Videreutdanning i Robotkirurgi 
 

Sisilie informerte styret om hvor denne saken står i dag.  Ahus v/Sisilie Skråmm og 
OsloMet v/Wenche Oksavik er i dialog om programplan utfra forslaget til Petrin og 
Sisilie. Økonomi er et avgjørende punkt for OsloMet. Det er ønske fra OsloMet å ha 
dette som et studietilbud fra våren 2024. Arbeidet fortsetter over sommerferien. 

 

Styremøtet ble avsluttet med en omvisning på operasjonsstua på sykehuset i 
Harstad. UNN Harstad 

 

Neste styremøte blir 21. august på Teams 

 

 


